Segle XVII (1698). 4 f. prel. + f. 1-280 amb numeració moderna en llapis sobre una d'antiga: f. 1-272 (f. 5-272 de l'anterior) + 4 f. en blanc. Paper, 205 × 150 mm. Copiat per Francesc Sivid. Enquadernació de pergamí. Tacat per la humitat. Res-taurat. F. 280v: «Hic liber est D. Franciscus [*sic*] Sivid, utriusque juris doctor [...]. Dominus iudicat eius». Donatiu de Guillem Maria de Brocà; registrat el 1930.

1 F. 1-4v [J. de Feu i Falguera. *Elogium angelico scholarum soli, solifero doctorum angelo, divo inquam Thomae Aquinati [...], nuncupatum. Inter cuius solemnna in aedibus Divae Catherinae Virginis et Martyris orator extitit Iosephus de Feu et Falguera, domicellus, tertiae classis alumnus, die 9 martii anno 1697.* Barcelona: Joan Jolís, s. a. (exemplar imprès)].

2 F. 5-134v (1-130v): «Questiones in 8 libros Fisicorum Aristotelis iuxta miram angelici patris divi Thomae Aquinatis et eius scholae doctrinam». «Proemium». *Inc.*: «Post orridum pelagus». *Expl.*: «ad res pertinentes».

3 F. 142-154v (138-150v): «Disputationes in quatuor libros De celo et mundo Aristotelis iuxta miram angelici preceptoris divi Thome Aquinatis et eius scholae doctrinam». Sota: «Die vigesima sexta febroarii anno a nativitate Domini 1698». «Questio 1<sup>a</sup>: de universo seu mundo et eius perfeccione<m>». «Articulus primus: an universum sit perfectum». *Inc.*: «Supposito primo quod ad universum potest multiplies dessumi». *Expl.*: «in libris Metheorum. Et hec dicta sufficiant De celo et mundo. Sedant utinam ad laudem et gloriam individue Trinitatis [...] patronisque mei, divi Francis[ci] Xaver[ii], ceterorumque curie sanctorum, intra Taraconem, die 3<sup>a</sup> februarii anno a Domini nativitate milesimo sexcentesimo non[a]gesimo octavo, dic 1698. Vale».

4 F. 155-208v (151-208v) [Comentari d'Aristòtil. *De generatione et corruptione* (en llatí)]. [Espai en blanc per a la rúbrica]. *Inc.*: «Postquam Aristoteles in 8 libris Phisicorum». *Expl.*: «optimam erit. Et hec de duobus libris De generatione Aristotelis et <et> de corruptione seu De hortu et interitu dicta sufficiant. Sedant utinam ad laudem et gloriam individue et Trinitatis [...] patronisque mei, sancti Fransisi Xaveri, ceterorumque curie celestis sanctorum. Fuit scriptus a me, Francisco Sivid, die dessima sexta mensis iunii anno a nativitate Domini anno milesimo sexcentesimo nonagessim octavo infra secundam et tertiam oras».

5 F. 214-229 (214-229): «Disputaciones in quatuor libris Meteororum Aristotelis iuxta miram angelici preceptoris divi Thome Aquinatis et eius scholae doctrinam». *Inc.*: «Tractatus hic inscribitur De meteoris». *Expl.*: «et ponderosa, etc. Et hec dicta sufficiant de omnibus quatuor Meteororum libris. Sedant utinam ad laudem et gloriam individue Trinitatis [...] patronisque mei, divi Francis Xaver[ii], ceterorumque celestis curie sanctorum, intra Tarraconem die quarta mensis martii 1698».